VISTOS:

1.- Nombramiento del titular v
2.- Ley N° 19.378/95, Articuk

| Mumicipal.
3.- Las facultades que me con

anica Constitucional de Municipalidades, en su Titulo
DECRETO:

Reconozcase Licencia M
NZALEZ VERA , Rut: 15.525.604-4, Enfermero
categoria B , nivel 135.

N° LICENCIA MED. DESDE HAS

EZ VERA 1 - 25769019 04.02.10 05.0:

NOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE,

.#‘..rﬂd"
‘Il,,r} ﬁf}




